

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการประมาณการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ถนนซึ่งพัฒนาศาย 2 หมู่ที่ 5 ตำบล ช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัด จันทบุรี

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ถนนซึ่งพัฒนาศาย 2 หมู่ที่ 5 ตำบล ช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัด จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ โดยการวางBOX CULVERT คสล. มอก. ขนาด 1.50 ม. X 1.50 ม. X 1.00 ม. จำนวน 8 ท่อนและเรียงหินใหญ่

ตามแบบเทศบาลตำบลซึ่งพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดจันทบุรี

วันที่ 19 ธันวาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	ดินขุดดินถม	ลบ.ม.	97.75	-	-	99.00	9,677.25	9,677.25	
2	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	4.55	2,003.74	9,117.02	436.00	1,983.80	11,100.82	
3	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	1.20	1,942.06	2,330.47	398.00	477.60	2,808.07	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.25	864.49	1,080.61	99.00	123.75	1,204.36	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	7.00	588.79	4,121.53	133.00	931.00	5,052.53	
6	ตะปู	กก.	1.75	35.51	62.14	-	-	62.14	
	ค่าแรงเหล็กกลม	กก.	18.00	-	-	4.10	73.80	73.80	
7	เหล็ก RB Ø 6	กก.	18.00	23.45	422.10	-	-	422.10	
	ค่าแรงเหล็กข้ออ้อย	กก.	44.40	-	-	3.30	146.52	146.52	
8	เหล็ก DB Ø 12	กก.	44.40	19.78	878.23	-	-	878.23	
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.87	29.91	55.93	-	-	55.93	
11	ไวนท์ Ø 4.00 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	37.00	28.00	1,036.00	5.00	185.00	1,221.00	
12	BOX CULVERT คสล. มอก	ท่อน	8.00	6,000.00	48,000.00	421.00	3,368.00	51,368.00	รวมค่าขนส่งแล้ว
	1.50 ม. X 1.50 ม. X 1.00 ม. หน้า 0.15 ม.								
13	ค่าเครื่องจักร	เหมา	1.00	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
14	หินใหญ่(รวมค่าแรง)	ลบ.ม.	2.00	985.00	1,970.00	-	-	1,970.00	
	รวม							90,540.76	